

HPK 1 ristkontrolli maatriks

Nõue: Põllumajandustootja säilitab püsirohuma pindala vähemalt ulatuses, mis on võrdne ühtse taotluse esitamise aastale eelnenud kalendriaastal esitatud ühtse taotluse alusel kindlaks määratud püsirohuma pindalaga. Kui on määratud püsirohuma tagasirajamise kohustus, siis peab püsirohuma olema tagasi rajatud tagasirajamise kohustuse määramise aastale järgneva aasta 15. juuniks. (Maaeluministri 21.12.2022. a määrus nr 68 § 2)

Hindamismaatriks püsirohuma ja tagasirajatud püsirohuma ülesharimise rikkumise hindamiseks.

	1	2	3	4	5
TÕSIDUS	Mõju nõude eesmärgile praktiliselt puudub	Mõju nõude eesmärgile on vähene	Mõju nõude eesmärgile on oluline	Mõju nõude eesmärgile on väga oluline	Mõju nõude eesmärgile on väga raskete tagajärgedega või ohustab inimeste ja loomade tervist
	Üles haritud PR pind kuni 2,99 ha.	Üles haritud PR pind 3-14,99 ha või üles haritud TAR pind kuni 2,99 ha.	Üles haritud PR pind 15-29,99 ha või üles haritud TAR pind 3-14,99 ha.	Üles haritud PR pind 30 ha või rohkem või üles haritud TAR pind 15 ha või rohkem.	
ULATUS	Ei oma mõju kogu tegevusele	Mõjutab vähe kogu tegevust	Mõjutab oluliselt kogu tegevust	Mõju väljub ettevõttest	Mõju väljub ettevõttest ning sellel on rasked tagajärjed või oht inimeste või loomade tervisele
	Üles haritud PR, TAR pind moodustab kogu PR, TAR pinnast kuni 9,99% või kogu PR, TAR pind kuni 3ha.	Üles haritud PR, TAR pind moodustab kogu PR, TAR pinnast 10-49,99%.	Üles haritud PR, TAR pind moodustab kogu PR, TAR pinnast 50-74,99%.	Üles haritud PR, TAR pind moodustab kogu PR, TAR pinnast 75% või rohkem.	
	Koheselt eemaldatav mõju	Kergesti eemaldatav mõju	Raskesti eemaldatav mõju	Püsiv mõju	Püsiv mõju, millel on rasked tagajärjed või oht inimeste või loomade tervisele

PÜSIVUS	Varasema kolme aasta jooksul pole PR ülesharimisega probleeme olnud või varasema kolme aasta jooksul küll PR üles haritud, kuid see 100% tagasi rajatud.	Varasema kolme aasta jooksul on PR üles haritud.			
----------------	--	--	--	--	--